
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун 
Новосибирская область

От /А СВ. joA h

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от ЗОЛ 1.2011 № 274

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 30.11.2011 

№ 274 «О создании комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на 
услуги муниципальных предприятий и учреждений» следующие изменения:

приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Глущенко И.Н.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от V# 06. Ш £  № Щ

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 30.11.2011 №274

СОСТАВ
комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на 

услуги муниципальных предприятий и учреждений

Глущенко Ирина 
Николаевна

Евсикова Ирина 
Анатольевна

- заместитель главы администрации Сузунского 
района, председатель;

- главный специалист отдела экономики и 
инвестиций администрации Сузунского района, 
секретарь;

Симачева Татьяна 
Николаевна

Члены комиссии:

- заместитель начальника отдела жилищно- 
коммунального хозяйства и газификации 
администрации Сузунского района, секретарь;

Алексеенко Татьяна 
Васильевна

Андронова Светлана 
Викторовна

Бурное Татьяна 
Александровна

- начальник отдела экономики и инвестиции 
администрации Сузунского района;

- бухгалтер -  экономист 1 категории МКУ 
«УАТиДХ»;

- председатель ревизионной комиссии Сузунского 
района (по согласованию);

Г остеев Евгений 
Степанович

Науршина Нина 
Викторовна

Нормайкина Светлана 
Владимировна

- начальник отдела правовой, кадровой работы и 
муниципального контроля администрации 
Сузуского района;

экономист МКУ «Единый центр бухгалтерских 
услуг»;

- начальник отдела труда и социального развития 
администрации Сузунского района;



Утенков Владимир 
Николаевич

Шевченко Оксана 
Витальевна

- главный врач ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» (по 
согласованию);

- начальник отдела имущества и земельных 
отношений администрации Сузунского района.

»


